



Liquidminds ApS

Kong Georgs Vej 19
2000 Frederiksberg
CVR-nr. 30715128

Årsrapport 01.10.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
15.03.2022

Vibeke Nannerup Kirckhoff
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.09.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Liquidminds ApS
Kong Georgs Vej 19
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 30715128
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 01.10.2020 - 30.09.2021

Direktion

Vibeke Nannerup Kirckhoff, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive reklamevirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til (647) t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende under hensynstagen til at en række af selskabets kunder har haft lavere indkøb hos Liquidminds ApS som følge af coronakrisen. Herudover er årsrapporten påvirket i negativ retning som følge af en afsluttet tvist vedrørende udenlandsk kundesamarbejde. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 4.786 t.kr. og en egenkapital på 999 t.kr.

Med henblik på styrkelse af selskabets kapitalgrundlag har moderselskabet foretaget et kapitaltilskud på 1.100 t.kr., hvilket sikrer en god soliditet set i forhold til det aktuelle aktivitetsniveau.

Selskabet forventer et positivt resultat for 2021/22.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Nettoomsætning		7.694.365	7.863.206
Andre driftsindtægter	1	45.465	530.980
Vareforbrug		(2.930.602)	(2.424.443)
Andre eksterne omkostninger		(1.962.052)	(2.416.784)
Bruttoresultat		2.847.176	3.552.959
Personaleomkostninger	2	(3.015.856)	(4.369.850)
Af- og nedskrivninger	3	(513.253)	(601.934)
Driftsresultat		(681.933)	(1.418.825)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	126.942
Andre finansielle indtægter		360	0
Andre finansielle omkostninger	4	(146.426)	(92.476)
Resultat før skat		(827.999)	(1.384.359)
Skat af årets resultat	5	180.847	320.082
Årets resultat		(647.152)	(1.064.277)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(647.152)	(1.064.277)
Resultatdisponering		(647.152)	(1.064.277)

Balance pr. 30.09.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		231.869	398.848
Indretning af lejede lokaler		560.084	906.355
Materielle aktiver	6	791.953	1.305.203
Udskudt skat		241.650	174.894
Finansielle aktiver	7	241.650	174.894
Anlægsaktiver		1.033.603	1.480.097
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.012.424	1.873.988
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		72.766	0
Andre tilgodehavender		0	23.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		363.175	608.611
Tilgodehavender		1.448.365	2.505.599
Likvide beholdninger		2.304.015	1.235.597
Omsætningsaktiver		3.752.380	3.741.196
Aktiver		4.785.983	5.221.293

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		145.000	145.000
Overført overskud eller underskud		854.489	401.641
Egenkapital		999.489	546.641
Anden gæld		154.814	462.871
Langfristede gældsforpligtelser	8	154.814	462.871
Bankgæld		0	35
Deposita		30.000	30.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.308.148	1.102.080
Gæld til tilknyttede virksomheder		992.523	2.135.543
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		13.554	79.074
Anden gæld		1.287.455	865.049
Kortfristede gældsforpligtelser		3.631.680	4.211.781
Gældsforpligtelser		3.786.494	4.674.652
Passiver		4.785.983	5.221.293
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	145.000	401.641	546.641
Koncerntilskud o.l.	0	1.100.000	1.100.000
Årets resultat	0	(647.152)	(647.152)
Egenkapital ultimo	145.000	854.489	999.489

Noter

1 Andre driftsindtægter

Selskabet har modtaget t.kr. 45 i lønkomensation.

2 Personaleomkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Gager og lønninger	2.904.190	4.318.224
Pensioner	69.751	0
Andre omkostninger til social sikring	41.915	51.626
	3.015.856	4.369.850
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	10

3 Af- og nedskrivninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	513.253	601.934
	513.253	601.934

4 Andre finansielle omkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	79.644	75.926
Renteomkostninger i øvrigt	59.559	6.611
Valutakursreguleringer	1.662	9.077
Øvrige finansielle omkostninger	5.561	862
	146.426	92.476

5 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Aktuel skat	(114.091)	(249.088)
Ændring af udskudt skat	(66.756)	(70.994)
	(180.847)	(320.082)

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	1.182.351	1.731.355
Afgange	(33.670)	0
Kostpris ultimo	1.148.681	1.731.355
Af- og nedskrivninger primo	(783.500)	(825.000)
Årets afskrivninger	(166.982)	(346.271)
Tilbageførsel ved afgange	33.670	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(916.812)	(1.171.271)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	231.869	560.084

7 Finansielle aktiver

	Udskudt skat kr.
Kostpris primo	174.894
Tilgange	66.756
Kostpris ultimo	241.650
Regnskabsmæssig værdi ultimo	241.650

8 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.	Restgæld efter 5 år 2020/21 kr.
Anden gæld	154.814	154.814
	154.814	154.814

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Monaki ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret virksomhedspant nom. 1.000 t.kr. med pant i selskabets aktiver.

Selskabet har stillet ubegrænset selvskyldnerkaution for Monaki ApS' bankforbindelse. Pr. 30.09.2021 udgør bankgælden i Monaki ApS 10.581 t.kr.
